
Dilluns, 9 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Santa Maria de Merlès

ANUNCI

L'Ajuntament  de  Santa  Maria  de Merlès,  en  el  Ple  del  dia  22  de desembre  de  2016,  ha aprovat  provisionalment 
l'expedient  de  modificació  del  pressupost  2016  -  1/2016  dins  del  pressupost  vigent,  el  qual  s'exposa  al  públic  a 
l'Ajuntament, en el termini de quinze dies hàbils, a comptar a partir de l'endemà de la publicació d'aquest anunci en el 
BOP, durant el qual termini s'admetran reclamacions davant d'aquesta Corporació.

En el supòsit que no se'n presentin, l'acord provisional esdevindrà definitiu, sense necessitat d'un acord posterior.

Santa Maria de Merlès, 27 de desembre de 2016
L'alcalde, Josep Costa Garet

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
23

38
9


		2017-01-05T13:44:28+0100
	


05/01/2017
13:44:28




